

KEY ACCOUNT MANAGER, HOSPITAL

Posted on 27 november, 2024

Company Name Dräger

Location Stockholm/Uppsala

Job Description

Om rollen

I rollen som Key Account Manager på Dräger arbetar du främst med att representera Dräger ute på sjukhus i mellersta och norra Sverige. Där kommer du arbeta med att skapa, utveckla och upprätthålla goda långsiktiga kundrelationer.

Tillsammans med produktspecialisterna inom respektive område kommer du att representera hela produktportföljen, vilket gör att du får en bred kunskap inom många produktområden. Du kommer att arbeta med rådgivande försäljning för att nå dina mål och arbeta med långa försäljningscykler.

I rollen ingår det att ha operativt ansvar, där du planerar och genomför dina egna kundbesök och olika marknadsföringsaktiviteter såsom mässor eller kundutbildningar. Det kommer att finnas reseaktivitet, förväntad reseaktivitet är ca 1-2 dagar/ vecka.

Om dig

Vi söker dig som vill vara en del av att skapa teknik för livet. Dräger, och våra engagerade medarbetare, arbetar målmedvetet varje dag för att skapa en verklig skillnad för våra kunder.

Därutöver tror vi att du:

- är utbildad sjuksköterska med specialistområde inom Anestesi/IVA eller neonatalvård.
- har minst något års erfarenhet av försäljning, gärna med tidigare erfarenhet av sälj inom medicinsk teknik.
- är resultatorienterad och har ett starkt driv för att både du och ditt team ska överträffa era mål.
- är van vid att samarbeta och bygga relationer mellan olika funktioner i organisationen
- har systemvana och tidigare har arbetat i CRM-system
- kan kommunicera flytande på svenska och engelska i både tal och skrift.
- har B-körkort.

Du är van vid att arbeta proaktivt, ta initiativ och samarbeta med kollegor för att hitta lösningar. I rollen är det viktigt att vara strukturerad och kunna planera, genomföra och utvärdera sina arbetssätt, vara nyfiken och våga vara innovativ.

Vi söker dig som är hängiven ditt jobb, som kan anpassa sig till förändringar och leverera resultat av hög kvalitet. Dräger kompromissar aldrig med kvalitet och agerar alltid ansvarsfullt, med kunderna i fokus.

Vad vi kan erbjuda

På Dräger blir du en del av ett nordiskt team med engagerade medarbetare där du får möjlighet till både personlig och professionell utveckling.

Dräger arbetar målmedvetet och varje dag arbetar vi tillsammans för att skapa en verklig skillnad för våra kunder, vilket underbygger vår vision – teknologi för livet. Vi stödjer din utveckling och ser fram emot att arbeta med dig.

Dräger erbjuder ett bra lönepaket efter dina kvalifikationer samt tjänstebil, bonus, sjukförsäkring och andra förmåner.

Placering på hemmakontor, fördelaktningen i Stockholm-/Uppsalaområdet, möjligen Umeå. Placeringen är flexibel men tillgång till bra kommunikationer är krav.

Välkommen med din ansökan!

I den här rekryteringen samarbetar Dräger med Moveup Consulting.

Vid frågor gällande tjänsten kontakta rekryteringskonsult Emil Jakobs, på 070-264 98 93.

Vänligen skicka din ansökan i form av CV samt personligt brev till emil.jakobs@moveup.se

Genom att skicka din ansökan ger du också ditt samtycke till att vi lagrar dina personuppgifter, inklusive CV & personligt brev samt att vi äger rättigheten att dela dessa uppgifter med tredje part (vår uppdragsgivare). Samtycket kan du återkalla när du vill.

Om företag

Om företaget

På sjukhus, i tung industri, inom räddningstjänsten – människor över hela världen förlitar sig på våra produkter. Med över 130 års erfarenhet, innovativ teknik och idéer från mer än 16 000 medarbetare är vi beslutna att förvandla teknik till "technology for life". Hos oss får du jobba med det som verkligen betyder något.

Med produkter inom Anestesi, Neonatalvård, Monitorering, Ventilation och Medicinska försörjningsenheter arbetar vi för att bidra till den fortsatta utvecklingen av sjukvården. Vi fokuserar på att hantera kostnaden för vården, förbättra patientresultaten, fokusera på ökad personalnöjdhet och förbättra patientupplevelsen. Vårt mål är att hjälpa sjukhuspersonal att minska antalet dödsfall som kan förebyggas, genom att förbättra akutvården med hjälp av våra produkter och lösningar.

Dräger Norden har cirka 180 anställda med kontor i Sverige, Norge, Danmark och Finland.

Consultant Name Emil Jakobs

Consultant Number 070-264 98 93

Consultant Email emil.jakobs@moveup.se

Cosultant Linkdin <https://www.linkedin.com/in/emil-jakobs-81177680/>